Koszty ewentualnej wizji w terenie Wykonawca pokrywa 

samodzielnie.    

15.  Wymagania dotyczące wadium: 

15.1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości:   

Zadanie 1 – 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) 

Zadanie 2 – 7 600,00 zł (słownie: siedem tysięcy sześćset złotych 00/100) 

15.2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących formach, 

w zależności od wyboru Wykonawcy: 

a) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy:  

24 1560 0013 2124 1805 1000 0006